[bookmark: _GoBack][image: ]
«Кулöмдiн» муниципальнöй районса администрациялöн
Ш У Ö М
Администрация муниципального района «Усть-Куломский»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23 января 2018 г.                                                                                           № 62
Республика Коми
с. Усть-Кулом

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

В целях привлечения внебюджетных инвестиций и эффективного использования муниципального имущества, руководствуясь ч.3 ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005 г. №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», ст. ст. 14, 51 Федерального закона  от  06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования муниципального района «Усть-Куломский», администрация муниципального района «Усть-Куломский»  п о с  т а н о в л я е т:
1. Утвердить  перечень   объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений согласно приложению.
2. Обеспечить   размещение  на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети интернет для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, и на сайте администрации муниципального района «Усть-Куломский» перечень, указанный в приложении к настоящему постановлению.
3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Усть-Куломский» от 27 января 2017 года № 56 «Об утверждении  перечня создания объектов с заключением концессионного соглашения».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации района Бадьина В.В.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации муниципального района «Усть-Куломский».

И.о. руководителя администрации
МР «Усть-Куломский»                                                                Е.А. Стяжкина

Тимушев Д.П.
93-266

2

Приложение
к постановлению администрации
МР «Усть-Куломский»
от 23 января 2018 года № 62

Перечень объектов МО МР «Усть-Куломский», в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2018 г.

N
п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение
	Протяжен-ность, м
	Диаметр труб
	Количество пожгидрантов
	Коли-чество водораз-борных колонок
	Год
ввода
	Стоимость, руб

	Балансовая

	Остаточная

	 1

	Водопроводные сети
	Республика Коми,Усть-Куломский р-н, с.Усть-Кулом,м.Аэропорт
	1469
	110 мм
	3
	5
	2009
	6185063,53
	6185063,53

	2

	Водопроводные сети
	Республика Коми,Усть-Куломский р-н, с.Усть-Кулом,м.Пятигорск
	837
	110 мм
	3
	2

	2009
	4301669,19
	4301669,19

	3

	Водопроводные сети
	Республика Коми,Усть-Куломский р-н, с.Усть-Кулом,м.Катыд пом
	807
	110 мм
	3
	5
	       2009
	3967950,13
	3967950,13

	4

	Водопроводные сети
	Республика Коми,Усть-Куломский р-н, с.Усть-Кулом,ул.Строителей
	1031
	110 мм
	4
	0
	2011
	3903194,10
	3903194,10

image1.png